DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM ESTUDO DA IMAGENS DE
SAÚDE PRESENTES EM UMA COLEÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS DE CIÊNCIAS DOS
QUATRO ÚLTIMOS ANOS DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de RONALDO
ADRIANO RIBEIRO DA SILVA, MATHEUS DE OLIVEIRA HENRIQUES, foi publicado nos
E-book VII CONAPESC referente ao ISBN 978-65-86901-65-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95628

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95628